
A • Cadet karlar • 41 - 45kg Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44,35 155,5 14 Cadet x x A

A • Cadet karlar • 45 - 49kg Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 47 13 Cadet x x A

A • Cadet karlar • 53 - 57kg Brynjar Logi Halldórsson Selfoss 1. dan karl 57 165 14 cadet x A

A • Cadet karlar • 57 - 61kg Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 13 cadet x x A

A • Junior karlar • 48 kg og undir Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47,95 156 15 Junior x x A

A • Junior karlar • 48 kg og undir Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan karl 39 160cm 15 Junior x x A

A • Junior karlar • 63 - 73kg Svanur Þór Mikaelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A

A • Junior karlar • 63 - 73kg Gabíel Örn Grétarsson Björk 1. dan karl 73 180 16 junior x A

A • Junior karlar • 63 - 73kg Niels Salómon Ágústsson Afturelding 1. dan karl 65 15 Junior x x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Sigurður Pálsson Björk 1. dan karl 67 187 18 senior x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Sverrir Örvar Elefsen Keflavík 2. dan karl 62,9 178cm 18 Senior x x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Mikael Ingi Richardsson Afturelding 1. dan karl 64 19 Senior x x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 180 18 senior x x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Björn Þorleifur Þorleifsson Selfoss 2. dan karl 79 180 36 senior x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Senior x A

A • Senior karlar • 80 kg og yfir Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 81 188 21 Senior x x A

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Veteran x A

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding 1. dan karl 79 35 Veteran x A

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Richard Már Jónsson Afturelding 1. dan karl 75 50 Veteran x x A

A • Veteran konur • 57 - 68kg Írunn Ketilsdóttir Ármann 4. dan kona 66 170 46 Veteran x x A

A • Veteran konur • 57 kg og undir María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A

A • Senior konur • 57 - 67kg Hrafnhildur Rafnsdóttir Björk 1. dan kona 67 163 18 senior x A

A • Veteran konur • 57 - 68kg Antje Müller Ármann 2. dan kona 66 43 Veteran x x A

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Sólon W. Brooksson Ármann 4 karl 36 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Eiður Darri Jóhannsson Fram 2 karl 36 12 cadet x B

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Ólafur Benedikt Óskarsson Fram 3 karl 37 13 cadet x B

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 4 karl 36,25 142 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 33 kg og undir Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 33 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 37 - 41kg Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 39 13 Cadet x x B

A • Cadet karlar • 37 - 41kg Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 39,25 153 13 Cadet x x A

B • Cadet karlar • 37 - 41kg Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 40 154 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 42 155 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 43,75 164 11 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 44,35 158 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Halldór Björnsson Björk 2 karl 42 161 11 Cadet x B

B • Cadet karlar • 45 - 49kg Knútur Karl Víðisson KR 4 karl 46,5 163 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 49 - 53kg Árni Jökull Jónsson Fram 1 karl 52 14 cadet x B

B • Cadet karlar • 49 - 53kg Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 51,5 165 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 49 - 53kg Arnas Stamkuta Afturelding 1 karl 50 13 Cadet x B

B • Cadet karlar • 53 - 57kg Viktor Snær Flosason Ármann 1 karl 55 14 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 53 - 57kg Leo Anthony Speight Björk 1 karl 56 171 14 Cadet x B

B • Cadet konur • 41 - 44kg Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 44 151 12 Cadet x x B

B • Cadet konur • 41 - 44kg Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 43 156cm 12 Cadet x x B
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B • Cadet konur • 51 - 55kg Michelle Fram 1 kona 51,5 13 cadet x B

A • Cadet konur • 47 - 51kg Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík 1. dan kona 51 157 14 Cadet x x A

B • Junior karlar • 48 - 55kg Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B

B • Junior karlar • 48 - 55kg Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 49,5 15 Junior x x B

B • Junior karlar • 55 - 63kg Gísli Ölversson Breiðablik 4 karl 57,7 170,6 15 junior x B

B • Junior karlar • 55 - 63kg Guðmundur Pascal Fram 2 karl 58,8 16 junior x x B

B • Junior karlar • 63 - 73kg Ástþór Eydal Friðriksson Selfoss 4 karl 72 186 17 junior x B

B • Junior konur • 49 - 55kg Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 2 kona 52 17 Junior x x B

B • Junior konur • 49 - 55kg Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 52 165 16 Junior x x B

B • Junior konur • 55 - 63kg Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 15 Junior x x B

A • Junior konur • 55 - 63kg Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 58 15 Junior x x A

C • Cadet karlar • 33 - 37kg Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 9 karl 36,4 153 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 33 - 37kg Georg Viðar Hannah Keflavík 10 karl 34,4 146 cm 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 33 kg og undir Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 24,5 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 41 - 45kg Aron Þór Jónsson Breiðablik 9 karl 45 155 14 cadet x C

C • Cadet karlar • 41 - 45kg Tindur Fram 8 karl 44 13 cadet x C

C • Cadet karlar • 45 - 49kg Atli Þór Jónsson Breiðablik 8 karl 48 158 14 cadet x C

C • Cadet karlar • 45 - 49kg Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 48 13 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 49 - 53kg Daníel Sveinn Jörundsson KR 5 karl 52 161 13 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 53 - 57kg Pétur Arnar Pálsson Breiðablik 9 karl 55 155 12 cadet x C

C • Cadet karlar • 53 - 57kg Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 7 karl 56,25 155 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 53 - 57kg Bjarki Dagur Arnarsson ÍR 10 karl 54 145 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 57 - 61kg Kári Fram 5 karl 59 14 cadet x C

C • Junior konur • 63 kg og yfir Elína Fram 8 kona 71,4 15 junior x C

C • Cadet konur • 55 - 59kg Ísold Vala Þorsteinsdóttir ÍR 6 kona 59 14 Cadet x  C

C • Cadet konur • 59 kg og yfir Benedikta Dagsdóttir Afturelding 10 kona 60 14 Cadet x x C

C • Cadet konur • 59 kg og yfir Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 163 cm 12 Cadet x x C

C • Junior karlar • 48 - 55kg Júlíus Fram 8 karl 50 14 junior x C

C • Junior karlar • 48 - 55kg Loftur Fram 5 karl 53 15 junior x C

C • Junior karlar • 48 - 55kg Gabríel Marínosson Afturelding 7 karl 54 16 Junior x C

C • Junior karlar • 55 - 63kg Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 56 15 Junior x x C

C • Cadet karlar • 65 kg og yfir Gunnar Þór Snæberg Grindavík 10 karl 66 163 13 Cadet x x C

C • Junior karlar • 63 - 73kg Hugo Froment Ármann 7 karl 69 16 Junior x x C

C • Junior karlar • 63 - 73kg Sölvi Már Ottóson Björk 5 karl 70 170 15 junior x C

C • Junior karlar • 73 kg og yfir Daði Magnússon Selfoss 8 karl 76 184 16 junior x C

C • Senior karlar • 80 kg og yfir Ingvi Brynjar Sveinsson Ármann 10 karl 81 32 Senior x x C

C • Senior karlar • 80 kg og yfir Karl Sigtryggson Ármann 9 karl 88 31 Senior x x C

C • Senior karlar • 80 kg og yfir Kristmundur Daníelsson Ármann 8 karl 81 32 Senior x x C

C • Senior karlar • 80 kg og yfir Esra Bragason Ármann 10 karl 81 22 Senior x x C

C • Veteran konur • 68 kg og yfir Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann 6 kona 77 38 Veteran x x C

C • Veteran konur • 68 kg og yfir Rannveig Þórisdóttir Fram 7 kona 74 45 veteran x x C

C • Senior konur • 49 - 57kg Sigrún María Hauksdóttir Ármann 8 kona 56 21 Senior x x C

B • Veteran konur • 57 - 68kg Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 60 38 Veteran x x B

B • Senior konur • 57 - 67kg Heiðrún Þorvaldsdóttir Ármann 1 kona 66 25 Senior x x B

B • Veteran konur • 68 kg og yfir Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 kona 69 45 Veteran x x B

A • Veteran konur • 68 kg og yfir Rut Sigurðardóttir Keflavík 2. dan kona 69 183 31 Veteran x x A
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A • Senior pör Kristmundur Gíslason / Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík 2. dan pör senior x A

A • Senior pör Rut Sigurðardóttir / Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan pör senior x A

A • Senior pör Sverrir Örvar Elefsen / Steinunn Selma Jónsdóttir Keflavík / Afturelding 2. dan pör senior x A

A • Senior karlar Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 180 18 senior x x A

A • Senior karlar Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A

A • Senior karlar Sverrir Örvar Elefsen Keflavík 2. dan karl 62,9 178cm 18 Senior x x A

A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 81 188 21 Senior x x A

A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A

A • Senior karlar Mikael Ingi Richardsson Afturelding 1. dan karl 64 19 Senior x x A

A • Senior karlar Jóhann Daníel Jimma Ármann 1. dan karl 25 Senior x A

A • Senior hópar Svanur Þór Mikaelsson / Ágúst Kristinn Eðvarðsson / Sverrir Örvar Elefsen Keflavík 2. dan hópar senior x A

A • Senior hópar Samar-E-Zahida Uz-Zaman / Vigdís Helga Eyjólfsdóttir / Steinunn Selma Jónsdóttir Ármann / Afturelding 1. dan hópar Senior x A

A • Senior hópar Karel Bergmann Gunnarsson / Helgi Rafn Guðmundsson / Kristmundur Gíslason Keflavík 4. dan hópar Senior x A

A • veteran pör Grettir Einarsson / Antje Müller Ármann 1. dan pör Veteran x A

A • veteran pör María Guðrún Sveinbjörnsdóttir / Richard Már Jónsson Afturelding 1. dan pör Veteran x A

A • veteran pör Írunn Ketilsdóttir / Meisam Rafiei Ármann 1. dan pör Veteran x A

A • veteran pör Milan Chang / Jóhann Daníel Jimma Ármann 1. dan pör Veteran x A

A • veteran konur Írunn Ketilsdóttir Ármann 4. dan kona 66 170 46 Veteran x x A

A • veteran konur Antje Müller Ármann 2. dan kona 66 43 Veteran x x A

A • veteran konur Rut Sigurðardóttir Keflavík 2. dan kona 68 183 31 Veteran x x A

A • veteran konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A

A • veteran karlar Richard Már Jónsson Afturelding 1. dan karl 75 50 Veteran x x A

A • veteran hópar Írunn Ketilsdóttir / Antje Müller/ María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Ármann / Ármann / Afturelding 1. dan hópar Veteran x A

A • veteran hópar Milan Chang / Anna Dóra Sverrisdóttir/ Inga Eyþórsdóttir Ármann 1. dan hópar Veteran x A

A • veteran hópar Grettir Einarsson / Jóhann Daníel Jimma/ Meisam Rafiei Ármann 1. dan hópar Veteran x A

A • veteran hópar Ástrós Brynjarsdóttir / Victoría Ósk Anítudóttir / Rut Sigurðardóttir Keflavík 2. dan hópar Veteran x A

A • Junior pör Eyþór Atli Reynisson / Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 1. dan pör Junior x A

A • Junior pör Ólafur Bjarki Guðmundsson / Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann 1. dan pör Junior x A

A • Junior pör Guðmundur Pascal / Viktoría Fram 1. dan pör Junior x A

A • Junior pör Daníel Egilsson / Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan pör junior x A

A • Junior pör Ágúst Kristinn Eðvarðsson / Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík 2. dan pör junior x A

A • Junior pör Svanur Þór Mikaelsson / Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Keflavík / Afturelding 2. dan pör junior x A

A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 58 15 Junior x x A

A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 1. dan kona 17 Junior x A

A • Junior konur Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík 2. dan kona 164 17 Junior x A

A • Junior karlar Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47,95 156 15 Junior x x A

A • Junior karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan karl 39 160cm 15 Junior x x A

A • Junior karlar Svanur Þór Mikaelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A

A • Junior karlar Niels Salómon Ágústsson Afturelding 1. dan karl 65 15 Junior x x A

A • Junior karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan karl 14 Junior x A

A • Junior karlar Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan karl 15 Junior x A

A • Junior hópar Ólafur Bjarki Guðmundsson / Halldór Freyr Grettisson/ Ísak Mgnússon Ármann 1. dan hópar Junior x A

A • Junior hópar Samar-E-Zahida Uz-Zaman / Vigdís Helga Eyjólfsdóttir / Steinunn Selma Ármann / Afturelding / Afturelding 1. dan hópar Junior x A

A • Junior hópar Guðmundur Pascal / Viktoría / Árni Jökull Jónsson Fram 1. dan hópar Junior x A

A • Junior hópar Bartosz Wiktorowicz / Daníel Egilsson / Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan hópar Junior x A

A • Junior hópar Hákon Jan Norðfjörð / Álfdís Hansdóttir / Viktor Snær Flosason / Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan hópar junior x A

A • Cadet pör Bartosz Wiktorowicz / Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík 1. dan pör cadet x A

A • Cadet pör Hákon Jan Norðfjörð / Álfdís Hansdóttir Ármann 1. dan pör cadet x A

A • Cadet konur Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík 1. dan kona 51 157 14 Cadet x x A

A • Cadet konur Viktoría Fram 1. dan kona 12 cadet x A
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A • Cadet karlar Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 47 13 Cadet x x A

A • Cadet karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 39,25 153 13 Cadet x x A

A • Cadet karlar Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44,35 155,5 14 Cadet x x A

A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 13 cadet x x A

B • veteran pör Anna Dóra Sverrisdóttir / Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 pör Veteran x B

B • Senior pör Heiðrún Þorvaldsdóttir / Ísak Mgnússon Ármann 4 pör Senior x B

B • veteran konur Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 kona 69 45 Veteran x x B

B • veteran konur Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 60 38 Veteran x x B

B • veteran konur Milan Chang Ármann 4 kona 38 Veteran x B

B • veteran karlar Grettir Einarsson Ármann 4 karl 39 Veteran x B

B • Senior konur Heiðrún Þorvaldsdóttir Ármann 1 kona 66 25 Senior x x B

B • Senior konur Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding 2 kona 23 Senior x B

B • Junior pör Viktor Snær Flosason / Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 4 pör Junior x B

B • Junior pör Eyþór Jónsson / Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 pör junior x B

B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 2 kona 52 17 Junior x x B

B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 15 Junior x x B

B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 52 165 16 Junior x x B

B • Junior karlar Guðmundur Pascal Fram 2 karl 58,8 16 junior x x B

B • Junior karlar Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B

B • Junior karlar Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 49,5 15 Junior x x B

B • Junior karlar Ísak Mgnússon Ármann 4 karl 14 Junior x B

B • Junior hópar Álfdís Hansdóttir / Kristín María Vilhjálmsdóttir/ Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 4 hópar Junior x B

B • Junior hópar Alexander Snær Forberg / Jónas Guðjón Óskarsson / Guðjón Steinn Skúlason Keflavík / Keflavík / Afturelding 2 hópar Junior x B

B • Junior hópar Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir / Adda Paula Ómarsdóttir / Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 1 hópar Junior x B

B • Cadet pör Sólon W. Brooksson / Snorri Bjarkason Ármann 4 pör Cadet x B

B • Cadet pör Jónas Guðjón Óskarsson / Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 2 pör cadet x B

B • Cadet pör Patryk Snorri Ómarsson / Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 3 pör cadet x B

B • Cadet pör Andri Sævar Arnarsson / Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 3 pör cadet x B

B • Cadet konur Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 44 151 12 Cadet x x B

B • Cadet konur Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 43 156cm 12 Cadet x x B

B • Cadet konur Álfdís Hansdóttir Ármann 2 kona 0 13 Cadet x B

B • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann 1 karl 55 14 Cadet x x B

B • Cadet karlar Sólon W. Brooksson Ármann 4 karl 36 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 33 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 39 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Knútur Karl Víðisson KR 4 karl 46,5 163 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 42 155 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 51,5 165 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 43,75 164 11 Cadet x x B

B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 40 154 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 44,35 158 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 4 karl 36,25 142 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Úlfar Sigurgeirsson Fram 3 karl 74 12 cadet x B

B • Cadet hópar Snorri Bjarkason / Ævar Nunez Kvaran/ Sólon W. Brooksson Ármann 4 hópar Cadet x B

B • Cadet hópar Patryk Snorri Ómarsson / Eyþór Jónsson / Andri Sævar Arnarsson Keflavík 1 hópar cadet x B

C • veteran pör Kristín Vilhjálmsdóttir / Davíð Brandt Ármann 5 pör Veteran x C

C • veteran pör Kristmundur Daníelsson / Karl Sigtryggson Ármann 5 pör Veteran x C

C • veteran pör Rúdolf Rúnarsson / Hulda Dagmar Fram 5 pör Veteran x C

C • Senior pör Sigrún María Hauksdóttir / Esra Bragason Ármann 5 pör Senior x C
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C • veteran konur Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann 6 kona 77 38 Veteran x x C

C • veteran konur Rannveig Þórisdóttir Fram 7 kona 22 45 veteran x x C

C • veteran konur Hulda Dagmar Fram 8 kona 46 veteran x C

C • veteran konur Bryndís Jónsdóttir Fram 8 kona 28,3 40 veteran x C

C • veteran konur Margrét Sigurvinsdóttir Keflavík 7 kona 170 44 Veteran x C

C • Senior konur Sigrún María Hauksdóttir Ármann 8 kona 56 21 Senior x x C

C • veteran karlar Davíð Brandt Ármann 8 karl 43 Veteran x C

C • veteran karlar Rúdolf Rúnarsson Fram 6 karl 46,6 45 veteran x C

C • veteran hópar Kristín Vilhjálmsdóttir / Kristmundur Daníelsson/ Davíð Brandt Ármann 5 hópar Veteran x C

C • veteran hópar Bryndís Jónsdóttir / Hulda Dagmar / Rannveig Þórisdóttir Fram 5 hópar Veteran x C

C • veteran hópar Kamilla Rós Hjaltadóttir / Margrét Sigurvinsdóttir / Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 7 hópar Veteran x C

C • Senior karlar Ingvi Brynjar Sveinsson Ármann 10 karl 81 32 Senior x x C

C • Senior karlar Karl Sigtryggson Ármann 9 karl 88 31 Senior x x C

C • Senior karlar Kristmundur Daníelsson Ármann 8 karl 81 32 Senior x x C

C • Senior karlar Esra Bragason Ármann 10 karl 81 22 Senior x x C

C • Junior karlar Hugo Froment Ármann 7 karl 69 16 Junior x x C

C • Junior karlar Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 56 15 Junior x x C

C • Cadet pör Zayd El Bouazzati / Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 pör 30 130 10 cadet x C

C • Cadet pör Oskar Mikolaj Zarski / Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 pör cadet x C

C • Cadet pör Georg Viðar Hannah / Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 9 pör cadet x C

C • Cadet konur Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 163 cm 12 Cadet x x C

C • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 kona 31 135 12 Cadet x x C

C • Cadet konur Benedikta Dagsdóttir Afturelding 10 karl 60 14 Cadet x x C

C • Cadet karlar Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 24,5 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR 5 karl 52 161 13 Cadet x x C

C • Cadet karlar Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 7 karl 56,25 155 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 9 karl 36,4 153 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Georg Viðar Hannah Keflavík 10 karl 34,4 146 cm 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Gunnar Þór Snæberg Grindavík 10 karl 66 163 13 Cadet x x C

C • Cadet karlar Bjarki Dagur Arnarsson ÍR 10 karl 54 145 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 48 13 Cadet x x C

C • Cadet hópar Georg Viðar Hannah / Gunnar Þór Snæberg / Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 9 hópar cadet x C

C • Cadet hópar Elvar Logi Magnússon / Zayd El Bouazzati / Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 hópar 41 145 11 cadet x C


